
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

137130 11/07/2025SANTO ANDRÉ FUTSAL

SANTO ANDRÉ FUTSAL

04 02 A.A. BANCO DO BRASIL

A.A. BANCO DO BRASIL

Paulista
Principal A1
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

989

1571

22

1581

LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

THIAGO DE SOUZA PEDRO

GUILHERME BORNI

POLLYANE FELIX DA SILVA

20:00 20:42

02 02

20:57 21:33

02 00

04 02
147856 MATEUS FREIRE MIRALDO 02

210936 GILSON  JUNIOR GOMES DA SILVA 03

201765 WELLISSON DE LIRA SOUZA 04

164304 DIEGO CRISTIAN VALADÃO DA SILVA 07

192252 ROBERT WEYNE PEREIRA PAIVA 10

120612 GABRIEL MENDES DE ABREU 11

176006 VINICIUS DA SILVA RUAS 14

180525 LEONARDO ANTÔNIO MONTEIRO 16

124779 PAULO EDUARDO MÁXIMO PERES 17

123368 RONALDO FELIX JUNIOR 30 30:44

202496 ARTHUR FAUSTINO 37

152784 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE AZEVEDO 38

144381 PEDRO HENRYQUE DA SILVA CARDOSO 44

148688 JUAN CALDEIRA SEVERIANO 47

148258 MURILO TEIXEIRA CARDOZO 50

02 04

07

04

07

04

14

16

16

11

10

11

16

11

10

38

11

17

14

37

14

10

47

07

38

30

17

30

17

30

16

30

50

17 16:46

x x x

x x

5549 DOUGLAS NAVAS PERES FILHO

6592 AIRTON RODRIGUES DE MELO JUNIOR

6622 ALEXANDRE MARIN HERNANDEZ COSIALLS

9080 EVERTON DE OLIVEIRA SILVA

0201

15:13

0702

16:41

1403

22:24

0704

39:49

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

143200 LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI 02

168467 ÍCARO LUCAS LIMA DOS REIS 05

180700 GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS 06

142103 JONATHAN SCANDAROLI IZIDORO 07

119666 LEONARDO AUGUSTO SILVA 10 18:17

148570 BRENO EMILIANO RAMOS 11

150670 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 13 30:44

119612 CRISTIAN GARCIA BALBO 14

129557 LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO 17

140301 PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALVES 20

190812 IGOR SILVA REIS 22

190583 PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES 23

177231 MURILLO JACOB DE ARAÚJO 28

167643 JOÃO VITOR GOMES PEREIRA 30

164631 GEAN DIAS OLIVEIRA 37

17

02

20

02

20

02

20

02

11

02

11

30

02

06

07

22

05

14

07

22

05

06

10

13

10

06

10

11

10

11

10

14

05

28

10

22

14

06

13

14

22

28

07

14

13

07

06

28

30

22

12:25

16:38

w

x x x x

0601

02:02

0602

14:44

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

445 FLAVIO SEIJO NAGAMINE

7925 CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA

1795 MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ

LE
O

N
A

R
D

O
 A

N
T

Ô
N

IO
 M

O
N

T
E

IR
O

 (
16

)
C

R
IS

T
IA

N
 G

A
R

C
IA

 B
A

LB
O

 (
14

)

BRUNO VAZQUEZ SANZ FILHO 7525

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446


