



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137130 SANTO ANDRÉ FUTSAL 04 x 02 A.A. BANCO DO BRASIL 11/07/2025

Competição: Paulista Período Início Término  
 Categoria: Principal 1º 20:00 20:42  
 Divisão: A1 2º 20:57 21:33  
 Ginásio: GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPCÃO Santo André

989 Árbitro Principal: LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES 4º  
 1571 Árbitro Auxiliar: THIAGO DE SOUZA PEDRO Prorrogação  
 22 Árbitro Assistente: GUILHERME BORNI Contagem por período  
 1581 Cronometrista: POLLYANE FELIX DA SILVA 1º 02 x 02  
 Anotador: 2º 02 x 00  
 3º x  
 4º x  
 5º x

## SANTO ANDRÉ FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	04 x 02	
						02	04	16	17	38					
147856	MATEUS FREIRE MIRALDO	02												Prorrogação	x
210936	GILSON JUNIOR GOMES DA SILVA	03					07	11	14	30				Penaltis	x
201765	WELLISSON DE LIRA SOUZA	04					04	10	37	17					
164304	DIEGO CRISTIAN VALADÃO DA SILVA	07					07	11	14	30				Faltas Acum. por período	
192252	ROBERT WEYNE PEREIRA PAIVA	10					04	16	10	17				1º x x x	
120612	GABRIEL MENDES DE ABREU	11					14	11	47	30				2º x x	
176006	VINICIUS DA SILVA RUAS	14					16	10	07	16				3º	
180525	LEONARDO ANTÔNIO MONTEIRO	16					38			30				4º	
124779	PAULO EDUARDO MÁXIMO PERES	17					11			50				Pedidos de Tempo por período	
123368	RONALDO FELIX JUNIOR	30 30:44								17				1º 16:46	
202496	ARTHUR FAUSTINO	37												2º	
152784	PEDRO HENRIQUE SANTOS DE AZEVEDO	38												3º	
144381	PEDRO HENRYQUE DA SILVA CARDOSO	44												4º	
148688	JUAN CALDEIRA SEVERIANO	47													
148258	MURILO TEIXEIRA CARDOZO	50													
5549	Técnico: DOUGLAS NAVAS PERES FILHO														
9080	Aux. Técnico: EVERTON DE OLIVEIRA SILVA														
6592	Prep. Físico: AIRTON RODRIGUES DE MELO JUNIOR														
Massagista:															
6622	Méd/Fis/Enf: ALEXANDRE MARIN HERNANDEZ COSIALLS														

## Anotação de Gols

01	02	02	07	03	14	04	07	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
15:13		16:41	22:24	39:49																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34				

Capitão Mandante  
LEONARDO ANTÔNIO MONTEIRO (16)

Técnico Mandante

## A.A. BANCO DO BRASIL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período	
						17	06	10	14	22				
143200	LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI	02												
168467	ÍCARO LUCAS LIMA DOS REIS	05					02	07	13	05	28			
180700	GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS	06					20	22	10	28	07			
142103	JONATHAN SCANDAROLI IZIDORO	07					02	05	06	10	14			
119666	LEONARDO AUGUSTO SILVA	10 18:17					20	14	10	22	13			
148570	BRENO EMILIANO RAMOS	11					02	07	11	14	07			
150670	FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA	13 30:44					20	22	10	06	06			Pedidos de Tempo por período
119612	CRISTIAN GARCIA BALBO	14					02	05	11	13	28			1º 12:25
129557	LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO	17					11	06	10	14	30			2º 16:38
140301	PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALVES	20					02				22			3º
190812	IGOR SILVA REIS	22					11							4º
190583	PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES	23					30							
177231	MURILLO JACOB DE ARAÚJO	28					02							
167643	JOÃO VITOR GOMES PEREIRA	30												
164631	GEAN DIAS OLIVEIRA	37												
445	Técnico: FLAVIO SEIJO NAGAMINE													
Aux. Técnico:														
1795	Prep. Físico: MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ													
7925	Massagista: CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA													
Méd/Fis/Enf:														

## Anotação de Gols

01	06	02	06	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
02:02		14:44																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34		

Capitão Visitante  
CRISTIAN GARCIA BALBO (14)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: BRUNO VAZQUEZ SANZ FILHO Registro: 7525 Assinatura:

Representante Visitante: JOSELITO ALVES ALMEIDA Registro: 446 Assinatura: